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FÖREDRAGNINGSLISTA 

 

                               VID 

 

Västmanlands Bowlingförbunds ordinarie årsmöte onsdagen den 5 juni 2019, kl 18.00 i 

Västerås Golfklubbs klubbhus. 

 

 

1. Årsmötets öppnande. 

2. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd. 

3. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

4. Frågan om mötet blivit behörigen utlyst. 

5. Val av ordförande för mötet. 

6. Val av sekreterare för mötet. 

7. Val av två justeringsmän att jämte ordförande justera mötesprotokollet, tillika 

rösträknare. 

8. Föredragning och behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse 

~ SDF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 180501-190430 

~ SDF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 180501-190430  

~ SDF´s revisorer för samma tid. 

9. Frågan om ansvarsfrihet för SDF-styrelsens förvaltning. 

10. Val av ordförande i SDF, tillika ordförande i SDF-styrelsen för en tid av ett år. 

11. Val av halva antalet övriga ledamöter för en tid av två år. 

12. Fyllnadsval av en ledamot för en tid av ett år. 

13. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, 

räkenskaper och förvaltning inom SDF för en tid av ett år. 

14. Val av ordförande och ledamöter i valberedningen för en tid av ett år. 

15. Val av lokala ombud, någon från varje ort med bowlinghall.  

16. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till SvBF´s årsmöte. 

17. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till VIF´s årsmöte. 

18. Fastställande av officiella organ. 

19. Förslag från styrelsen och revisorer.  

20. Fastställande av inkomst- och utgiftsstat för det kommande verksamhetsåret, 

även licensavgifter. 

21. Inkomna motioner från klubbar. 

22. Övriga frågor. 

23. Årsmötesförhandlingarna avslutas. 

 

 

Diverse prisutdelning och avtackningar 

Förbundet bjuder på förtäring. 
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Styrelsen för Västmanlands Bowlingförbund får härmed avgiva följande redogörelser för 
verksamhetsåret 2018-2019.  
 

Styrelsens sammansättning 
* = avgående 
 
* Ordförande  Joakim Ek   Västerås 
* Vice ordförande Anders Ericsson  Sala 
 Sekreterare  Bo Granholm   Västerås 
 Kassör  Vakant (har skötts av Anders Ericsson och Joakim Ek)
  
* Ledamot  Vakant    
*  Ledamot  Anton Dumke   Kolsva 
* Ledamot  Vakant 
  
* Revisor  Göran Pettersson  Västerås 
* Revisorsuppleant Hans Andersson  Sala
     
 

Valberedning 
 
Johnny Engström, Västerås 
Mats Ahlgren, Västerås 
Ulrika Holgersson, Västerås   
 
 
 

Lokala arbetsutskott 
 
Fagersta  i.u 
Hallstahammar i.u 
Köping  i.u 
Sala  i.u 
Västerås  i.u 
Skinnskatteberg i.u 
 
 

Ansvarsområden 
 
Styrelsen har under året arbetat med att utse ansvariga till respektive aktivitet istället för att arbeta 
med ansvariga för ett ansvarsområde. 
 
 

Ombud vid SvBF's årsmöte 
Joakim Ek 
Anders Ericsson 
Bo Granholm 
 

Ombud vid SISU's årsmöte 
Inget deltagande 
 

Ombud vid Västmanlands Idrottsförbunds årsmöte 
Inget deltagande 
 

Ombud vid Arkiv Västmanlands årsmöte 
Inget deltagande 
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Tävlingsstatistik 
 
3-Manna DM 
 

Herrar 

1. IKW/Köping BK Carl Eklund, Tony Eklund, Viktor Danielsson 

2. IKW/Köping BK Anton Dumke, Håkan Leander, Tomas Frejdig 

3. IKW/Köping BK Mario Custic, Michael Bjelke, Thomas Evaldsson 
 

Damer 

1. BK Stjärnan  Anne Larsson, Annica Domberg, Janeth Carlsson 

2. BK Stjärnan  Jeanette Setthammar, Jessica Park, My Olsson 

3. BK Stjärnan  Siw Karlsson, Ulrika Holgersson, Åsa Jernemalm 

 

DM Parabowling 
 

Damer 

1.Sanna Bohlin, RBU Västerås 

2.Maria Jansson, RBU Västerås 

3.Ida Lindberg, BK Triss 

 

Herrar 

1.Göran Lund, Köping 

2.Kenth Carlstedt, RBU Västerås 

3.Ove Andersson, Köping 

 

Ränna 

1.Johanna Kapralov, RBU Västerås 

2.Jonas Thor, RBU Västerås 

3.Camilla Koijan, RBU Västerås 

 

 

 

Tävlingar i Västmanland 
 

Tävling Deltagare Segrare 
AgDa-Mixen Sala   56 par Jenny Hjerne, Kenneth Ovestad, BK Runan 

Salaträffen, Sala   89 Alfred Odbert, BK Glam 

Mellandagscupen, Bellevue   64 Magnus Johansson, Vingåkers BK 

Mälartouren 2, Bellevue, upp till 13 år 

Mälartouren 2, Bellevue, 14–18 år 

 

  22 

  14 

     

Fabian Rosberg, BK Force 

Alvin Kvarnström, BK Force 

  

 

V-touren 1 – Eskilstuna 

 

249 

 

Niclas Lindholm, BK Jösse 

V-touren 2 - Bellevue - Bellevueslaget 252 Jesper Gren, Bålsta BC 

V-touren 3 - Fagersta 210 Alex Joki BK Amiki 

V-touren 4 - Köping – Hallmästerskapen 

V-touren 5 - Sala - Norden Open 

 

207 

199 

Jimmy Wogel, Stureby BK 

Alfred Odbert, BK Glam 

 

Antal starter Västmanlandstouren 2018–19 
 

Hall 1:a Re-Entry Sammanlagt 

Eskilstuna 249 124 373 

Västerås 252 82 334 

Fagersta 210 83 293 

Köping 207 69 276 

Sala 199 78 277 

 1117 436 1553 
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DM krönika 
 

Årets DM tävlande bestod i två olika tävlingar. Dels det klassiska 3-manna DM som också fungerar som kval till 

SM och dels en nyhet för säsongen med ett Para-DM för de bowlare som har någon typ av diagnosticerad 

funktionsnedsättning. 

 

Bägge tävlingarna spelades i Köping och det blev i 3-manna  för herrar en total utklassning från IKW Köpings 

BKs sida som belade de tre topplaceringarna. På damsidan var det lika överlägset från BK Stjärnan. 

 

  
Segrande lag i 3-manna DM (Foto Joakim Ek) 

 

Para DM gick av stapeln för första gången i Västmanland under våren och det var många som kände sig kallade 

och ville vara med och kämpa om priserna, närmare bestämt 60 spelare i 4 klasser. 

Klasserna var Damer, Herrar, Gotlandsränna och en Staketklass. 

 

Som vanligt när det handlar om Para-bowling så präglades tävlingen av glädje och stort engagemang både bland 

spelare och ledare och man var efteråt överens om att detta var en tävling som man vill ha tillbaka även nästa 

säsong. 

 

Tävlingsledningen kommer nu ta lärdom av sina erfarenheter och synpunkter på vad som kan förbättras inför 

nästa säsong för att utveckla arrangemanget ytterligare. Summa summarum vill vi i tävlingsledningen tacka för 

det beröm som gavs under dagen och i vill tacka alla deltagare, ledare och publik för att ni gjorde dagen så 

lyckad. 

 
Deltagarbilder från Para DM (Foto Björn Hellström) 
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Seriekrönika 
 
Elitserien  
 
IKW/Köping BK var tillbaka i ”Världens bästa liga” efter en ettårs sejour i Allsvenskan. Säsongen började på 

hemmaplan mot storsatsande BK Jösse som fått ihop ett riktigt bra lag inför denna säsong, IKW fick känna färg 

direkt och Jösse vann premiären med hela 17-3.  

Därefter kom de flesta segrarna på hemmaplan medan man förlorade de flesta på bortaplan, väl nere i Malmö 

kom den första utav två bortasegrar för IKW denna säsong, den andra kom i Hagfors med BK Bågen.  

Den största knallen under säsongen måste ändå ha varit hemmamatchen mot Team Pergamon BC, där IKW stod 

för en riktigt bra laginsats och segersiffrorna skrevs till 13-7.  

IKW slutade på 19 poäng i tabellen endast 2 poäng från säker mark. 

 

I kvalet för att hålla sig kvar fick man möta Bulltofta, matcherna spelades på neutral mark i Nyköping.  

Toppseedade IKW fick en väldigt tuff start mot sjätteseedade Bulltofta som vann den första matchen med 11-9.  

 

I match nummer två kan det nog inte ha blivit jämnare och där skrevs slutresultatet till 10-10 vilket gör att 

IKW/Köping BK därmed får spela i Allsvenskan nästa säsong.  

 

Mellanallsvenskan  
 
Det skulle dröja till omgång 7 innan Västerås SK skulle få sina första poäng för säsongen, dessa kom vid en 

seger på hemmaplan mot Stureby F1 med 16-4. 

I omgång 12 chockade man elitseriesatsande AIK genom att slå dem på Birka med 11-9. 

VSK hamnade på 11 poäng och en sjunde plats i grupp B, vilket innebar kval om att hålla sig kvar i Allsvenskan.  

 

I första omgången ställdes man mot BK Trol där VSK redan hade vunnit den första matchen efter 3 serier.  

I match 2 visar sig BK Trol starkast och vinner med 12-8 efter en jämn match, väl i skiljeserien visar VSK vilka 

som är starkast och vinner den med 3-2. Där ett bord slutar med endast 5 pinnars marginal till VSK:s fördel, och 

totalen 19 pinnar.  

 

I omgång 2 i kampen om att hålla sig kvar i Allsvenskan ställs VSK mot Sundbybergs IK. 

I match 1 vinner VSK en tajt match med 12-8, i match 2 växlar dock ”Sumpan” upp tempot och stänger den 

matchen redan efter 3 serier.  

I skiljeserien utspelar sen en jämn batalj på 2 bord där VSK går segrande ur den ena, tyvärr blir det en fråga om 

totalen och där går Sundbyberg ut segrande, slutresultatet skrivs 3-2 till ”Sumpan” och VSK får ta nya tag i 

division 1.  

 

Norra Allsvenskan DAM 

 
BK Stjärnan som fick en friplats i allsvenskan inför 

säsongen har haft en tuff säsong om man synar resultaten i 

BITS, många jämna matcher som har gått till 

motståndarnas fördel.  
BK Stjärnan slutade på en sjätte plats i tabellen och fick 

kvala för att behålla sin plats i Allsvenskan.  

 

I kvalet ställdes man emot BK Biet/Finesse 95 på neutral 

mark i Södertälje. Där visade man vilka som var starkast 

och fullständigt körde över motståndet, matcherna var 

avgjorda efter 6 serier och BK Stjärnan får därmed 

fortsätta att spela i Allsvenskan. 

Foto: Eva Enkvist 
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Div. 1 Norra Svealand 
 
I denna serie skulle det vara en Västmanländsk kamp in i det sista!  

BK Triss och IKW/Köping BK F pendlade om kvalplatsen upp till allsvenskan fram och tillbaka under seriens 

gång. Ur den kampen gick BK Triss segrande, som hamnade på 27 poäng och kvalplatsen var säkrad.  

 

IKW/Köping BK F hamnade på 25 poäng (samma poäng som BK Klossen som dock hade bättre diff). IKW 

hamnade därmed nedanför strecket och måste kvala för att hålla sig kvar.  

 

BK Triss fick åka till Eskilstuna där BK Kaskad F1 

skulle behöva besegras i kampen om en plats i 

Allsvenskan.  

I första matchen visade sig BK Kaskad vara klart 

starkast, matchen var stängd redan efter 3 serier(12-

3).  

Match nummer 2 blev en betydligt jämnare affär, 

dock så kom BK kaskad även segrande ur denna 

match och BK Triss får fortsätta att spela div. 1 nästa 

säsong.  

 

IKW/Köping BK F åkte till Bollnäs för att försvara 

sin plats där man i omgång 1 slog BK Enjoy i 2 raka 

matcher. I omgång 2 stod Bajen Fans för motståndet, 

2 jämna matcher spelades där båda lagen kom ut med 

varsin seger(12-8, 12-8).  

I skiljeserien utspelar sig två riktigt jämna bord där 

båda lagen tar varsin poäng, på de andra borden blir 

diffen större och IKW F lyckas vinna med betydligt 

mer och siffrorna skrivs 3-2 till IKW:s fördel. IKW F 

får därmed spela div. 1 även nästa säsong.  

 

 

Foto:Anton Ahlén Resare 

 

Div. 2 Norra Svealand  
 
BK Skinnsberg, BK Norden, VSK F, Triss F och BK Fermé representerade Västmanland i Div. 2 Norra 

Svealand. BK Norden kom trea i sin serie och säkrade därigenom fortsatt spel i tvåan. 

Övriga lag hamnade på nere delen utav serien och tvingades försvara sin serietillhörighet via kval. VSK F fick en 

enkel resa i kvalet då motståndarna Granen F inte fick kvala eftersom deras A-lag åkte ur division 1. Övriga lag 

misslyckades i kvalet och får ta nya tag i trean till hösten.  

 

 

Div. 3 Sydvästra Svealand 
 
SS Bowlaren och BK Frisk F hittade vi i div. 3 sydvästra Svealand den gångna säsongen, ingen utav lagen 

lyckades komma över strecket för att tävla om platserna i div. 2.  

 

 

Div. 3 Nordvästra Svealand 

 
I div. 3 Nordvästra Svealand hittar vi hela 7 lag som har representerat Västmanland under säsongen. 
IFK Sala, Norden F, Fermé F, Frisk, Volvo, Skinnsberg F och Hammarslaget. IFK Sala var överläget 1:a i grupp 

A och får därmed spela div. 2 nästa säsong. Grattis till den bedriften! 
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Serietabeller 
Herrar 
 

Elitserien Herrar

Team Clan BK 25 116 40 
Team Pergamon BC 25 120 38 
BK Jösse 25 88 35 
IS Göta 25 56 32 
BK Kaskad 25 55 28 
Team Allingsås BC 25 42 27 
BKF Falkenberg 25 -56 24 
Kulladals BS 25 -17 21 
IKW/Köping BK 25 -80 19 
Stureby BK 25 -3 17 
BK Femtionian 25 -110 14 
BK Bågen 25 -211 5 
 

Mellanallsvenskan

Grupp A 
BK Örnen 22 71 33 
BK Tegner 22 69 28 
AIK 22 33 28 
Matteus-Pojkarna BK 22 -17 23 
BK Brio 22 16 21 
Vimmerby BK 22 -41 19 
BK Kaskad F1 22 -6 16 
BK Taifun 22 -53 12 
 

Grupp B 
BK Glam 22 86 33 
Ludvika BK 22 72 31 
BK Nobel 22 57 29 
Stureby BK F1 22 55 25 
Sundbybergs IK 22 -2 22 
Djurgårdens IF 22 -34 14 
Västerås SK BK 22 -113 11 
Sandvikens AIK 22 -143 7 

 

Div 1 Norra Svealand
Grupp A 
Gävle KK 22 37 27 
BK Triss 22 35 27 
BK Klossen 22 64 25 
IKW/Köping BK F 22 -26 25 
BK Granen 22 62 24 
BK 66 22 -74 15 

  

Grupp B 
Domnarvets BS 22 48 29 
Hammarby IF BF 22 72 28 
Uppsala BC 90 22 50 28 
Rigel BK/BENAB 22 -17 19 
NBC Gullmarsplan  22 -105 12 
Sigma BK 22 -111 7 

Grupp C 
BK Ax 22 133 36 
BK Trol 22 38 28 
Team Enköping BK 22 23 26 
BK Force 22 -8 18 
Bålsta BC  22 -81 16 
BK Glam F1 22 -140 6 

 
Div 2 Norra Svealand

Grupp A 
BwK Ankaret 22 214 40 
BC Cobber’s 22 82 31 
BK Norden 22 69 29 
Västerås SK BK F 22 -8 22 
BK Fermé 22 -110 9 
BK Triss F 22 -182 6 

  

Grupp B 
Edsbyns BK 22 65 27 
BK Enjoy 22 21 26 
Strands BK 22 41 25 
Warpen BK 22 22 22 
Sandvikens AIK F1 22 -11 22 
Sandvikens IF 22 -232 2 

Grupp C 
BK Rättvik 22 145 38 
BK Stöten 22 24 26 
BK Skinnarna 22 24 25 
Ludvika BK F 22 -34 20 
BK Skinnsberg  22 -57 16 
BK Mas 22 -95 10 

 
Div 3 Sydvästra Svealand 

Grupp A 
BK Brio 22 228 40 
Vingåkers BK 22 213 37 
Etuna BK F 22 65 28 
BK Brio F2 22 -9 26 
SS Bowlaren 22 -74 15 
BK Frisk F 22 -297 0 
 

Grupp B 
Etuna BK 22 164 39 
Karlslunds IF 22 101 30 
Vingåkers BK F 22 -44 17 
Katrineholms AIK F 22 -68 13 
BK Force F 22 -124 10 
BK Fight 22 -155 9 

  

 

Div 3 Nordvästra Svealand
Grupp A 
IFK Sala 22 141 34 
BK WeGe 22 81 30 
BK Frisk 22 44 25 
BK Norden F 22 -58 19 
BK WeGe F 22 -110 12 
BK Fermé F 22 -175 3 
 

Grupp B 
Kopparbergs BK 22 202 38 
King Cobra BK 22 108 35 
Volvo FK 22 34 27 
BK Skinnsberg F 22 -11 20 
King Cobra BK F 22 -105 13 
BK Hammarslaget 22 -151 8 
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Damer 

 
Norra Allsvenskan 

Hammarby IF BF 21 161 38 
BK Merci 21 147 36 
Sandvikens AIK 21 44 22 
AIK 21 0 21 
Sollentuna BwK 21 20 20 
BK Stjärnan 21 -67 12 
B-K Eva Stockh. F 21 -130 10 
BS Kulorna 21 -115 9  
 
 

BHL 5 serier
Grupp 01 
Nynäshamn BK BHL 2 5 790 15 
Volvo FK BHL 2 5 289 12 
För Köping BA BHL 3 5 205 6 
BK Parant BHL 5 311 6 
Åmåls BC BHL 1 5 -430 6 
BK Korp BHL 2 5 -543 0 
 
Grupp 07 
BK Kama BHL 7 4 291 9 
Svaneholm BK BHL 1 4 243 9 
BK Pollex BHL 5 -1 6 
Eskilstuna HIF BHL 2 5 -34 6 
För Köping BA BHL 6 5 -202 6  
CarlstadHammarby IF BHL 5 -297 6 
 
Grupp 10 
Strands BK BHL 2 5 689 15 
Volvo Fk BHL 1 5 272 12 
BK Scheele BHL 5 -25 6 
BK Biet/Finesse 95 BHL 5 -270 6 
Jonsta BK BHL 5 -145 6 
BK Hu-Pi BHL 1 5 -342 0 
 
 
 

SUL 5 Serier 
 
Grupp 4 
Jönköpings BS/Boys SUL 8 980 21 
Höganäs BC SUL 2 8 821 21 
Stureby BK SUL 8 927 18 
BK HU-Pi SUL 8 165 15 
BK Cahoot SUL 1 8 374 12 
BK Force SUL 3 8 -251 9 
Team Baltzar Yellow SUL 8 -587 6 
Strand BK SUL 8 -807 6 
BK Frisk SUL 8 -1562 0 

Grupp 03 
Kabaré BD BHL 1 5 919 15 
För Köping BA BHL 4 5 727 12 
Concordia IF BHL 5 -210 9 
Strands BK BHL 1 5 -382 6 
BK Kama BHL 6 5 -208 3 
BK AgDa BHL 5 -846 0 
 
Grupp 08 
Tollarps BK BHL 1 5 840 12 
BK Gruvan BHL 5 329 12 
Nynäshamn BK BHL 1 5 194 9 

Eskilstuna BK BHL 3 5 -551 9 
För Köping BA BHL5 5 -85 3 
BK Wåxnäsflickorna BHL 5 -727 0 
 
Grupp 11 
BK Karma BHL 2 5 502 12 
För Köping BA BHL 5 -91 9 
BK Rubinen BHL 5 -149 9 
BK Astoria BHL 5 -40 6 
BK Gotl. Veteraner BHL 5 -127 6 
Bogesunds BK BHL 5 -95 3 
 

 
 

 
 

Grupp 05 
BK Kama BHL 1 5 885 15 
Eskilstuna BK BHL 5 5 385 12 
Staffanstorp BK BHL 2 5 56 9 
Volvo FK BHL 4 5 -293 6 
BK Fight BHL 5 -303 3 
BK Korp BHL 1 5 -730 0 
 
Grupp 09 
Mini Arccus Club BHL 5 875 12 
För Köping BA BHL 1 5 409 12 
BK Krama BHL 3 5 -61 9 
Staffanstorps BK BHL 1 5 -180 9 
BKHU-Pi BHL 2 5 -164 3 
Volvo FK BHL 3 5 -879 0 
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 Övriga serier 

 
Grupp A 
Borlänge 1 21 132 34 
Ludvika 1 21 79 29 
Rättvik 1 21 41 28 
Falun 1 21 -47 16 
Borlänge 2 21 -51 15 
Ludvika 2 21 -144 8 
 

DGV-serien 4-manna 
Ludvika 3 24 156 40 
Falun 2 24 119 39 
Sala 3 24 66 31 
Rättvik 2 24 30 30 
Hofors 3 24 21 28 
Borlänge 3 24 21 25 
Fagersta 2 24 -4 23 
Hedemora 3 24 -12 21 
Sala 4 24 -64 21 
Ludvika 4 24 -121 16 
Fagersta 3 24 -78 15 
Skinnskatteberg 2 24 -76 12 
Hedemora 2 24 -107 11 
 
 

Sv. Ungdomsliga 
SUL 5 serier 
BK Thule SUL 1 7 2140 21 
BK Karma SUL 7 740 18 
AIK SUL 7 -80 12 
BK Taggen SUL 7 80 9 
Team Clan SUL 7 -549 9 
BK Klossen SUL 7 -619 9 
BK Frisk SUL 7 -779 3 
Haninge BK Sul 7 -942 3 
 

DGV-serien 8-manna 
Grupp B 
Hofors 1 21 153 35 
Gävle 1 21 147 34 
BK Träffen 1 21 108 30 
BK Träffen 2 21 -67 17 
Gävle 2 21 -109 11 
Hofors 2 21 -145 5 
 

Bellevue Bowlingliga 
Division 1 
ICA Skultuna 15 110 27 
Securitas 15 88 24 
Stjärnan 15 -2 13 
X-Pokers 15 -54 12 
Svealandstrafiken 15 -42 10 
Ladies Club 15 -100 4 
 
Division 2 
Hälla Golf 15 40 22 
Frisk J 15 18 18 
Lingon 15 -4 13 
Munsons 15 -20 13 
Frisk G 15 -24 13 
Klotrunt 15 -10 11 
 
Division 3 
Skerike 2 15 54 23 
10Ner 15 88 20 
Maxi-rännan 15 20 19 
X-Pokers 2 15 -8 14 
Team Orresta 15 -14 12 
Skerike 1 15 -140 2 

 
Grupp C 
Skinnskatteberg 1 20 77 28 
Sala 1 20 75 25 
Fagersta 1 20 -13 20 
Avesta 1 20 -97 10 
Sala 2 20 -138 7 
 
 

Golfligan Västerås 
Västerås 1 8 62 14 
Ängsö 8 39 12 
Fullerö 8 37 17 
Hälla 8 26 9 
Skerike 8 18 9 
Surahammar 8 -4 8 
Västerås 2 8 -30 4 
Tortuna 8 -60 3 
Frösåker 8 -88 2 
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Kvalspel  
 

Herrar   
Slutspel till Elitserien 

 

Semifinal 
IKW/Köping BK – Bulltofta BK 9–11 
Bulltofta BK – IKW/Köping BK 10–10 
IKW/Köping BK till Mellanallsvenskan 
 
 

Slutspel till Mellanallsvenskan 
 

Semifinal 
BK Kaskad F1 – BK Triss 16–4 
BK Triss – BK Kaskad F1 9–11 
BK Triss till Div. 1 
 
Västerås SK – BK Trol 14–6 
BK Trol – Västerås SK 12–8 
Västerås SK – BK Trol 3–2 
Västerås SK till final 
 
Final 
Sundbybergs IK -Västerås SK 8–12 
Västerås SK – Sundbybergs IK 3–12 
Sundbybergs IK – Västerås SK 3–2 
Västerås SK till Div 1 
 
 
 
 
 

 

 
Slutspel till Div 1 
 

Semifinal 
IKW/Köping BK – BK Enjoy 12–8 
BK Enjoy – IKW/Köping BK 3–12 
IKW/Köping BK till final 
 
Final 
IKW/Köping BK F– BajenFans BK 12–8 
BajenFans BK – IKW/Köping BK F 12–8 
IKW Köping BK F – BajenFans BK 3–2 
IKW/Köping BK F till div 1 
 
 

Slutspel till Div 2 
Final 
Sandvikens AIK F – BK Skinnsberg 12–7 
BK Skinnsberg – Sandvikens AIK F 2–13 
BK Skinnsberg till div 3 
 
Ludvika BK F – BK Fermé 8–12 
BK Fermé – Ludvika BK F 8–12 
Ludvika BK F – BK Fermé 3–2 
BK Fermé till div 3 
 
 

Damer 
Slutspel till Norra 
Allsvenskan 
 

Final 
BK Stjärnan – BK Biet/Finesse 95 12-3 
BK Biet/Finesse 95 – BK Stjärnan 3-12 
BK Stjärnan kvar i Norra 
Allsvenskan 
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Distriktsrekord gällande t.o.m. 2019-04-30 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Damer  

2 Serier Eva Renvall, SS Bowlaren 526 141229 

3 Serier Eva Ingvarsson, BK Jetz 789 961215 

4 Serier Eva Renvall, BK Stjärnan 1004 020301 

5 Serier Susanna Kiiskinen, Västerås SK 1209 170204 

6 Serier Eva Renvall, BK Fermé 1456 180204 

7 Serier Amanda Lindqvist, BK Stjärnan 1633 091205 

8 Serier Susanna Kiiskinen, Västerås SK 1852 150517 

Herrar 

2 Serier Robert Hedenström, IKW Köping BK 567 090124 

3 Serier Michael Andersson, BK Triss 855 130429 

4 Serier Michael Andersson, BK Triss 1133 130429 

5 Serier Michael Andersson, BK Triss 1372 130429 

6 Serier Michael Andersson, BK Triss 1638 130429 

7 Serier Michael Andersson, BK Triss 1863 130429 

8 Serier Michael Andersson, BK Triss 2122 130429 

Damer lag 

2-manna 8 serier BK Stjärnan 3242 020509 

4-manna 8 serier BK Stjärnan 6242 020509 

8-manna 4 serier BK Stjärnan 6588 100228 

3-manna 5 serier BK Svalan 3106 970208 

3-manna 12 serier bakers BK Svalan 2374 980512 

Herrar lag  

2-manna 8 serier Västerås SK 3492 011208 

4-manna 8 serier Västerås BS 6819 980314 

8-manna 4 serier IKW Köping BK 7447 160424 

3-manna 5 serier BK Triss 3298 970207 

3-manna 12 serier bakers Västerås SK 2729 081207 
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Godkända 300-serier 
 

Namn  Klubb  Hall  Datum  
Andersson Max  Västerås BS  Västerås  1947-03-02 

Monié Thore  BK Frisk Västerås 1952-01-27 

Storm Karl Erik  BK Stjärnan  Västerås  1953-09-06 

Nilsson Artur  Västerås IK  Västerås  1953-11-22 

Keijser Knut  Västerås KK  Västerås  1954-12-04 
Danielsson Sven  Västerås KK  Västerås  1955-01-06 

Rudberg Arne  BK Stjärnan,  Västerås  1955-02-27 

Nilsson Artur  Västerås IK  Västerås  1957-02-09 

Söderström Sven Olof  SS Bowlarna,  Västerås 1959-10-10 

Bergström N  Västerås SK   1959-10-18 

Persson Harry  SS Bowlarna  Västerås  1959-11-11 

Thulin Ulf  BK Scheele Västerås 1974-01-27 

Weisz Oscar  BK Frisk Mälaren  1975-02-16 
Jansson Bengt-Olof  Västerås BS  Ludvika  1975-10-11 

Husén Leif  BK Scheele Vårby  1975-11-21 

Nordin Börje  BK Triss Borlänge  1977-03-10 

Bengtsson Denny  Köpings BK  Köping 1981-03-22 

Nordin Bo  BK Triss Västerås  1983-02-11 

Nordin Bo  BK Triss Fagersta  1984-08-29 

Samuelsson Johnny  BK Triss Fagersta  1985-11-15 
Göransson Owe  BK Gurkorna Västerås  1986-12-07 

Gustavsson Tommy  BK Triss Katrineholm  1988-04-01 

Jensen Dick  BK Scheele Oxelösund  1992-09-27 

Gustafsson Joakim  BK Triss Borlänge  1992-10-31 

Bylund Lars-Åke  BK Triss Västerås  1992-11-08 

Jenestam Peter  BK Norden Sala  1993-03-28 

Hedenström Robert  Köpings BK  Fagersta  1993-11-20 

Jenestam Peter  Norden BK Sala  1993-11-20 
Hedenström Robert  Köpings BK  Köping  1994-01-02 

Nordberg Jan  Västerås BS  Hageby  1994-10-08 

Gustafsson Joakim  BK Triss Fagersta  1994-12-17 

Jenestam Peter  BK Norden Sala  1995-10-14 

Nordberg Jan  Västerås BS  Bellevue  1996-03-09 

Karlsson Thomas  Västerås BS  Södertälje  1996-09-29 

Johansson Mats  BK Scheele Ludvika  1997-04-19 

Sandström Ola  BK Triss Hedemora  1997-10-31 
Carlsson Peter  Västerås SK  Västerås  1998-11-28 

Andersson Mikael  BK Triss Eskilstuna 1 1999-03-26 

Sundström Anders  BK Triss Fagersta  1999-10-09 

Samuelsson Johnny  BK Triss Mariehamn 2000-05-13 

Persson Joen BK  BK Triss Fagersta  2001-03-16 

Renvall Eva  BK Stjärnan Vilbergen  2001-08-18  

Ståhl Joakim  Västerås SK  Hallstahammar  2001-10-06 
Dahlström Emil  IKW/Köping BK  Köping  2001-11-09 

Sandberg Joachim  IFK Sala  Bellevue  2002-09-22 

Ring Jan  BK Norden Sala  2003-05-03 

Park Jessica  BK Stjärnan Bellevue 2004-09-05  

Gustavsson Sebastian  BK Triss Skövde  2004-11-06 

Opasic Simon  IKW/Köping BK Motala  2006-11-11 

Eklund Tony  IKW/Köping BK Köping  2006-11-25 

Jansson Per  Västerås SK BK  Bellevue  2007-02-10 
Landin Christoffer  Hallsta BS  Hallstahammar  2007-03-03 

Bylund Lars-Åke  BK Triss Bellevue  2007-03-17 

Lüttke Christopher  BK Triss Skinnskatteberg  2007-05-12 

Zalitis Robert  Västerås SK BK  Hallstahammar  2007-05-17 

Opasic Simon  IKW/Köping BK Rinkeby 2007-11-10 

 

 

 

Namn  Klubb  Hall  Datum  

Nilsson Christian  IKW Köping BK  Köping  2007-10-03 

Mats Ahlgren  Västerås SK BK  Hofors  2008-01-20 

Svedberg Freddie  IFK Sala  Sala  2008-01-27 

Höglund Thomas  BK Norden Vårby  2008-08-17 

Hedenström Robert  IKW/Köping BK  Köping  2008-11-15 
Lüttke Christopher  BK Triss  Eurobowl  2009-01-02 

Ring Jan  BK Norden Fagersta  2009-01-05 

Pennerborn Anton  IKW/Köping BK Västerås  2009-02-15 

Larsson Philip  IKW/Köping BK  Köping  2009-02-21 

Jämsä Sami  Hallsta BS  Köping  2010-02-20 

Nordström Peter  BK Frisk Rinkeby  2010-03-20 

Jansson Per  Västerås SK BK Bellevue  2010-03-29 

Hamrén Anders  IKW/Köping BK  Aros Fun House  2010-04-02 
Karlsson Tomas  Västerås SK BK  Brandbergen  2010-04-11 

Christiansen Mikael  BK Frisk Aros Fun House 2010-05-10 

Opasic Simon  IKW/Köping BK  Aros Fun House 2010-05-13 

Ahlgren Mats  Västerås SK BK  Bellevue  2010-05-20 

Bjelke Michael  BK Scheele  Köping  2010-10-09 

Andersson Michael  BK Triss Fagersta  2010-10-16 

Andersson Michael  BK Triss Fagersta  2011-10-08 
Hammarström Kaiza  BK Skinnsberg Sala 2011-12-17  

Lundquist Niclas  Västerås SK BK  Nynäshamn  2012-02-25 

Nordin Kim  BK Triss Arvika  2012-03-17 

Kallträsk Andreas  Hallsta BS  Aros Fun House 2012-10-27 

Johansson Daniel BK Triss Aros Fun House 2012-11-10 

Gehlin Anton IFK Sala  Sala  2013-01-06 

Jansson Per Västerås SK Bellevue 2013-02-16 

Axell Benny Västerås SK Bellevue 2013-03-02 
Vasell Martin Västerås SK Edsbyn 2013-04-06 

Kiiskinen Susanna BK Stjärnan Strike & Co (Ö) 2013-05-05 

Karlsson Niklas BK Skinnsberg Lurbohallen 2013-10-19 

Brantestig Dennis IFK Sala Bellevue 2013-12-27 

Samuelsson Fredrik BK Triss Fagersta 2014-02-08 

Hedenström Robert IKW/Köping BK Karlskoga 2014-03-15 

Andersson Hans IFK Sala Sala 2014-03-16 

Kiiskinen Susanna Västerås SK Sala 2015-05-17 
Vasell  Martin Västerås SK Bellevue  ser. 4 2015-06-13 

Vasell  Martin Västerås SK Bellevue  ser. 5 2015-06-13 

Johansson Daniel  BK Triss Stockholm Bowling 2015-12-26 

Andersson Mikael BK Triss Fagersta 2016-02-11  

Vasell Martin Västerås SK Sollentuna 2016-04-23 

Hedenström  Robert IKW/Köping BK Motala 2016-04-24  
Rontti Vesa IKW Köping BK Värnamo 2016-06-04 

Svensson R Kristoffer IKW Köping BK Bellevue 2016-10-31 

Karlsson Christian IKW Köping BK Bowl-o-Rama 2016-12-27 

Karlsson Christian IKW Köping BK Bowl-o-Rama 2016-12-27 

Nordin Kim BK Triss Bålsta 2017-02-18 

R Svensson Kristoffer IKW/Köping BK Lindesberg 2017-05-25 

Samuelsson Fredrik BK Triss, Fagersta Bellevue 2017-05-27 
Leander Håkan IKW/Köping BK Brännkyrka 2018-01-26 

Lindgren Lennart IKW/Köping BK Sollentuna 2018-03-17 

Eriksson Jonathan BK Norden Sala 2018-03-19 

Lindgren Hugo IKW/Köping BK Örebro 2018-05-05 

Danielsson Viktor IKW/Köping BK Örebro 2018-05-06 

Andersson Johan IFK Sala Sala 2018-11-24 

Eklund Tony IKW/Köping BK Fagersta 2019-02-02 

 
 

 

  



Verksamhetsberättelse Västmanlands Bowlingförbund (Org.nr. 817605-1558) 2018-2019 14(19) 

 

Årets Bowlare 

 

Följande personer har tilldelats utmärkelsen årets bowlare i Västmanland. Priset som är instiftat av BK Plein 

inför Västmanlands Bowlingförbunds 50-årsjubileum, delas varje år till en spelare, klubb eller ledare som 

gjort en förtjänstfull insats inom Västmanlandsbowlingen. Priset utses av styrelsen för Västmanlands 

Bowlingförbund men alla klubbar och licensierade bowlare har rätt att nominera kandidater till priset. 

 
1991/92 Thomas Karlsson  Västerås BS 

1992/93 Märta Ström  BK Stjärnan 

1993/94 Christer Samuelsson BK Triss 
1994/95 Johnny Samuelsson  BK Triss 

1995/96 BK Svalan  BK Svalan 

1996/97 Johnny Samuelsson  BK Triss 

1997/98 Ingen utdelning  - 

1998/99 Olle Gustavsson  BK Triss 

1999/00 Olle Gustavsson  BK Triss 
2000/01 Ingen utdelning  - 

2001/02 Leif Hall  BK Stjärnan 

2002/03 Evelina Aldén  BK Stjärnan 
2003/04 Eva Renvall  BK Stjärnan 

2004/05 Joakim Ek  BK Frisk 

2005/06 Sebastian Gustavsson BK Triss 
2006/07 Västerås SK  

2007/08 M. Ahlgren, M. Gustafsson, P. Jansson Västerås SK 

2008/09 Christoffer Lüttke  BK Triss 
2009/10 Per Jansson  Västerås SK 

2010/11 Kaiza Hammarström BK Skinnsberg 

2011/12 Linda Sölvander  RBU Bowlingklubb 
2012/13 Filip Wilhelmsson  IKW/Köpings BK 

2013/14 Lars och Åsa Bleckert RBU Bowlingklubb 

2014/15 Susanna Kiiskinen  Västerås SK 
2015/16 Filip Wilhelmsson  IKW/Köpings BK 

2016-17 Susanna Kiiskinen  Västerås SK 

2017-18 IKW Köpings BK 
2018-19 Viktor Danielsson  IKW/Köpings BK 

 

  



Verksamhetsberättelse Västmanlands Bowlingförbund (Org.nr. 817605-1558) 2018-2019 15(19) 

 

BK Jetz Minne 
 

Följande har tilldelats stipendiet BK Jetz minne som skall gå till en lovande juniortjej inom distriktet. Priset 

kan endast erhållas en gång. 
 
2005/06 Amanda Lindqvist  Västerås SK 
2006/07 Maria Renvall  Västerås SK 

2007/08 Frida Adolfsson  BK AgDa 

2008/09 Therese Gustafsson  BK Stjärnan 
2009/10 Kaiza Hammarström BK Skinnsberg 

2010/11 My Olsson  Volvo FK 

2011/12 Matilda Lotvonen  BK Skinnsberg 
2012/13 Susanna Kiiskinen  BK Stjärnan 

2013/14 Ingen utdelning 

2014/15 Ebba Jakobsson  BK Skinnsberg 
2015/16 Emelie Johansson  BK Frisk 

2016/17 Ingen utdelning 

2017/18 Ingen utdelning 
2018/19 Johanna Winlund  BK Stjärnan 

 

BK Hot Lines Minne 
 

Följande har tilldelats stipendiet BK Hot Lines minne som skall gå till en lovande juniorkille inom distriktet. 

Priset kan endast erhållas en gång. 
 
2005/06 Savo Kohont  IKW Köping BK 
2006/07 Jens Nordberg  IKW Köping BK 

2007/08 Christoffer Landin  Hallsta BS 

2008/09 Christoffer Lüttke  BK Triss 
2009/10 Freddie Svedberg  IFK Sala 

2010/11 Tobias Wickman  IKW Köping BK 

2011/12 Anton Gehlin  IFK Sala 
2012/13 Filip Wilhelmsson  IKW/Köping BK 

2013/14 Kim Nordin  BK Triss 

2014/15 Viktor Danielsson  IKW/Köping BK 
2015/16 Carl Eklund  IKW/Köping BK 

2016/17 Kristoffer Ruohtula Svensson IKW/Köping BK 

2017/18 Eric Nordström  Västerås SK BK 
2018/19 Alexander Guldhag  BK Frisk 
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Licensstatistik för säsongen 2018-2019 (2019-04-30) 
 

 
 

Riks 
senior 

Riks 
Junior 

Riks 
ungdom 

Licens B 
Senior 

Licens B 
junior 

Licens B 
ungdom 

Tävling 
senior 

Tävling 
junior 

Tävling 
ungdom 

Totalt 

Fagersta           

BK Triss 25 0 1 0 0 0 1 0 0 27 

Fagersta PB (H) 0 0 0 28 0 0 0 0 0 28 

Totalt 25 0 1 28 0 0 1 0 0 55 

           

Köping           

BK Hammarslaget 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18 

BK Scheele 3 0 0 2 0 0 0 0 0 5 

IKW/Köping BK 27 4 1 0 0 0 0 0 0 32 

Volvo FK 23 0 0 0 0 0 0 0 0 23 

Köping B-allians (H) 0 0 0 53 0 2 0 0 0 55 

Totalt 71 4 1 55 0 2 0 0 0 133 

           

Sala           

BK Agda 9 0 0 3 0 0 0 0 0 12 

BK Norden 26 1 0 0 0 0 0 0 0 27 

BK Silver 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IFK Sala 16 1 0 0 0 0 0 0 0 17 

Sala PBF (H) 0 0 0 31 0 0 0 0 0 31 

Totalt 51 2 0 34 0 0 0 0 0 87 

 
          

Skinnskatteberg           

BK Skinnsberg 24 1 2 0 0 18 0 0 0 45 

PBK Lurbo (H) 0 0 0 14 0 0 0 0 0 14 

Totalt 24 1 2 14 0 18 0 0 0 59 

 
          

Västerås Bellevue           

BK Fermé 30 0 0 18 0 0 0 0 0 48 

BK Frisk 18 11 15 41 0 0 0 0 0 85 

BK Stjärnan 16 1 0 0 0 0 0 0 0 17 

RBU Västerås 40 2 1 7 3 0 1 0 0 54 

SS Bowlaren 16 0 0 0 0 0 0 0 0 16 

Västerås SK BK 26 0 1 207 0 0 0 0 0 234 

Totalt 146 14 13 253 3 2 2 0 0 454 

           

Sammanlagt 317 21 21 404 3 20 2 0 0 788 

 
Totalt antal licenser  

  

 
2016-17 2017-18 2018-2019     

Fagersta 62 60 55     

Köping 104 107 133     

Sala 127 114 87     

Skinnskatteberg 44 55 59     

Västerås Bellevue 370 433 454     

Totalt 707 769 788     

Junior/Ungdom 60 69 65     
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Licensutveckling i Västmanland 
 

 
 

Trenden med en ökning av antalet licenser i Västmanland fortsätter. Detta beror främst på att föreningar och 

hallar inom distriktet blivit bättre på att registrera deltagarna i de pensionärs- och halligor som bedrivs ute i 

hallarna såsom t.ex. ”Golfligan” i Västerås som inneburit ett massivt tillskott av B-licenser, 

 

Tyvärr så är fortfarande antalet junior- och ungdomslicenser på en bekymmersamt låg nivå. En vädjan här är 

att ni ute i verksamheten ser till att registrera alla deltagare i någon form av regelbunden ungdomsverksamhet 

med minst B-licens. Deltagarna blir då försäkrade, kan delta i mindre tävlingar såsom t.ex. ”Mälartouren” och 

det syns dessutom i statistiken att det pågår ungdomsverksamhet i hallen/föreningen. 

 

Vi behöver alla hjälpas åt med det framtida rekryteringsarbetet och hör gärna av er om ni behöver hjälp och 

stöttning i ert rekryteringsarbete. 

 

 

  
 

Marknadsaktivitet ute på gatorna i Köping med en av Västmanlands två bowlingmattor. Dessa får klubbarna 

låna kostnadsfritt för att visa upp sporten bowling, Foto: Robert Hedenström.  
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Slutord 
 

 
Förra årets så uttrycktes farhågor för framtidens bowlingverksamhet i Västmanland. Tyvärr så kan vi 

konstatera att sedan dess så har vi tappat två föreningar och antalet rikslicenser i föreningarna fortsätter att 

minska. Det var dessutom länge oklart om hallen i Sala skulle finnas kvar i framtiden. (Det kommer den i ny 

regi). 

 

Vi har alla ett stort gemensamt ansvar att ta här om vi vill att vår passion och idrott skall fortsätta att existera 

och dessutom utvecklas så att fler kan upptäcka hur roligt och utvecklande det kan vara med en idrott som 

verkligen passar in på devisen ”Livslångt idrottande”. 

 

 

Har allt varit nattsvart under säsongen? Nej verkligen inte. IKW Köping gjorde 

en stark insats som nykomlingar i Elitserien och även om det inte räckte ända 

fram till förnyat kontrakt så har de säkerligen skaffat sig erfarenheter som de 

har nytta av i sin jakt på att komma tillbaka. En av klubbens mest stabila 

spelare under säsongen har varit Viktor Danielsson som redan i somras visade 

hur duktig han är genom att segra i Elit-SM. Den segern innebar även att han 

fick dra på sig landslagströjan och representera Sverige i Europacupen. 

Klubben hade även en spelare som fick dra på sig landslagströjan och 

representera Sverige i junior EM genom Kristoffer Ruothula Svensson. Tyvärr 

gick det inte så bra i mästerskapet men vi hoppas att Kristoffer tar lärdom av 

vad som hände och kommer tillbaka med ny energi och mer erfarenhet ute på 

bowlingbanorna.  

 

I slutet av våren kom det ytterligare ett glädjande besked för klubben då blott 

13-årige Carl Eklund tog plats i den bruttotrupp som siktar på kommande U-21 

VM. Lycka till Carl framtiden ser ljus ut för dig och din elitsatsning.  

 

Vi passar även på att gratulera alla de som erövrat medaljer inom säsongens 

DM tävlingar samt gratulerar de som lyckats med bedriften att slå en 300-serie. 

 

Här vill vi även påminna er föreningar om att skicka in era anmälningar om 

300-slagningar direkt efter att prestationen gjorts. Det blir lite tråkigt när 

spelarna får vänta över ett år extra på sina diplom och nålar. 

 

För styrelsen inom Västmanlands Bowlingförbund så har säsongen mest präglats av att sköta administrationen 

och se över hur framtiden skall formas. Vi har under säsongen varit tre personer kort och det innebär att det är 

svårt att få till en vettig verksamhet inom distriktet. Vi håller nu på att tillsammans med närliggande distrikt 

försöka skapa en verksamhetsregion där vi gemensamt samarbetar för att få till ett bredare verksamhetsutbud 

inom främst utbildning, ungdom och rekrytering. För att detta arbete skall kunna fortskrida är det dock viktigt 

att vi åter får till en fulltalig styrelse med lite ny energi och nya idéer på hur vi kan skapa givande aktiviteter 

som efterfrågas ute bland föreningarnas medlemmar. 

 

Med detta vill vi tacka er alla för det engagemang som ni lagt ner på bowlingen och vi passar på att önska er 

alla en skön sommar så vi åter kan ta nya tag när hösten står för dörren. 

 

 
 

  

https://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjK-dSX08viAhWntYsKHQS5A1IQjRx6BAgBEAU&url=https://sunshinebowlingcenter.com/&psig=AOvVaw2EkquJ1oyzMSDbcGURKm-l&ust=1559594114146453
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----------------------------------------- 
Joakim Ek, ordförande 

 

 

 

----------------------------------------  ----------------------------------------- 

Anders Ericsson, v. ordförande   Bo Granholm, sekreterare 

 

 

 

-----------------------------------------  ----------------------------------------- 

Anton Dumke, ledamot    Vakant, ledamot 

 

 

 

-----------------------------------------  ----------------------------------------- 

Vakant, ledamot    Vakant, ledamot 

 

 

 
 

 
 

 
Styrelsen för Västmanlands Bowlingförbund 

tillönskar er alla en lång och skön sommar! 
 

 
 

 

 



 Västmanlands Bowlingförbund  Sida:  1(1)

 817605-1558  Balansrapport  Utskrivet:  19-05-26

 Preliminär  22:10
 Räkenskapsår: 18-05-01 - 19-04-30  Senaste vernr:  34
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 18-05-01 - 19-04-30

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1220  Inventarier  107 931,00  0,00  107 931,00
 1229  Ack avskrivn inventarier  -107 931,00  0,00  -107 931,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  0,00  0,00  0,00

 S:a Anläggningstillgångar  0,00  0,00  0,00

 Omsättningstillgångar
 Fordringar

 1510  Kundfordringar  9 300,00  -1 300,00  8 000,00
 S:a Fordringar  9 300,00  -1 300,00  8 000,00

 Kassa och bank
 1920  Bank, PlusGiro  95 458,14  33 493,00  128 951,14
 1940  Bank, Övriga bankkonto  250 075,83  0,00  250 075,83
 S:a Kassa och bank  345 533,97  33 493,00  379 026,97

 S:a Omsättningstillgångar  354 833,97  32 193,00  387 026,97

 S:A TILLGÅNGAR  354 833,97  32 193,00  387 026,97

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2091  Balanserad vinst/förlust  -289 403,35  -26 462,06  -315 865,41
 2098  Vinst/förlust föreg. år  -26 462,06  6 199,01  -20 263,05
 2099  Årets resultat  -20 263,05  -7 113,95  -27 377,00
 S:a Eget kapital  -336 128,46  -27 377,00  -363 505,46

 Avsättningar
 2200  Jubileumsfond  -12 000,00  0,00  -12 000,00
 2210  BK Jetz minnesfond  -6 705,51  0,00  -6 705,51
 S:a Avsättningar  -18 705,51  0,00  -18 705,51

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  0,00  -4 816,00  -4 816,00
 S:a Kortfristiga skulder  0,00  -4 816,00  -4 816,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -354 833,97  -32 193,00  -387 026,97

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



 Västmanlands Bowlingförbund  Sida:  1(1)

 817605-1558  Resultatrapport  Utskrivet:  19-05-26

 Preliminär  22:10
 Räkenskapsår: 18-05-01 - 19-04-30  Senaste vernr:  34
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 18-05-01 - 19-04-30

 Perioden  Period fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3110  Deltagaravgifter  26 533,00  34 577,00
 3610  Föreningsavgifter  13 000,00  19 500,00
 3620  Licensavgifter  27 925,00  29 275,00
 3710  Lokala bidrag (Kommun/DF)  15 397,00  5 622,00
 3720  Riksbidrag (Stat/RF/SF)  14 573,00  10 946,00
 S:a Nettoomsättning  97 428,00  99 920,00

 S:a Rörelseintäkter mm  97 428,00  99 920,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp material och varor  -13 095,00  -8 234,00
 4110  Direkta kostnader  -5 430,00  -30 037,15
 4120  Banhyror  -4 625,00  0,00
 4130  Deltagaravgifter  -16 966,00  -5 000,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -40 116,00  -43 271,15

 Bruttovinst  57 312,00  56 648,85

 Övriga externa kostnader
 5010  Lokalhyra  -8 044,00  -8 044,00
 5420  Programvaror  -2 407,00  0,00
 5830  Kost och logi  -10 891,00  -8 069,00
 6070  Representation  -3 769,00  0,00
 6110  Kontorsmaterial  0,00  -1 168,80
 6310  Företagsförsäkringar  -2 248,00  -2 181,00
 6570  Bankkostnader  -1 118,00  -1 113,50
 6980  Medlemsavgifter  0,00  -1 000,00
 S:a Övriga externa kostnader  -28 477,00  -21 576,30

 Personalkostnader
 7330  Bilersättningar  -1 458,00  -10 549,50
 7340  Transporter och Drivmedel  0,00  -4 260,00
 S:a Personalkostnader  -1 458,00  -14 809,50

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -70 051,00  -79 656,95

 Rörelseresultat före avskrivningar  27 377,00  20 263,05

 Rörelseresultat efter avskrivningar  27 377,00  20 263,05

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  27 377,00  20 263,05

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  27 377,00  20 263,05

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  27 377,00  20 263,05

 Resultat före skatt  27 377,00  20 263,05

 Beräknat resultat  27 377,00  20 263,05

 8999  Redovisat resultat  -27 377,00  -20 263,05
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